cizi finanziari, antecedenti la data di pubblicazione del presente bando (2006-2007-2008), da cui risulti e si attesti che il 
fatturato globale del triennio è almeno pari a 2 volte l’importo base annuo dei servizi oggetto dell’appalto, pari quindi ad 
almeno euro 120.000.000,00 (Euro centoventimilioni); 

c)  dichiarazione attestante il fatturato relativo a servizi nel settore oggetto di gara eseguiti con buon esito e regolarmente 
conclusi, negli ultimi tre esercizi finanziari antecedenti la data di pubblicazione del presente bando (2006-2007-2008), da cui

[...]

presso il Rettorato avente ad oggetto un terreno sito in Viterbo - località Santa Maria del Paradiso di circa mq 6060 censito 
al catasto di Viterbo al foglio 169 di mappa particelle nn. 326 e 327 di cui circa mq 4060 ricadenti in zona classificata B3 dal 
vigente PRG e circa mq 2000 ricadenti in zona classificata F6. 

Prezzo a base d’asta  €  2.200.000,00 (duemilioniduecentomila). 
 L’alienazione sarà effettuata mediante asta pubblica ad unico e definitivo incanto con il metodo delle offerte segrete in 

aumento rispetto al prezzo a base d’asta, con esclusione automatica delle offerte pari o in ribasso rispetto alla base d’asta,